

**PROGETTO ESECUTIVO**

**MI-E-810-Nerviano**

**PROGETTO AGRICOLO E GESTIONE AGROECOLOGICA DELLE AREE DI LAMINAZIONE  
COMUNE DI NERVIANO**

**E**

**OPERE DI COMPLETAMENTO E DI INSERIMENTO AMBIENTALE DELLE AREE DI  
LAMINAZIONE COMUNE DI NERVIANO**



ELABORATO:

**I\_EC.02**

ANALISI DEI PREZZI

SCALA:

-

**IL PROGETTISTA:**

Ing. Nicola Cifù

**RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**

Ing. Sabrina Canali

PROGETTO MI -E-810

DATA:

04/04/2024

AGGIORNAMENTO:

VISTO APPROVAZIONE



**AIPo**

Agenzia Interprovinciale del fiume Po

pag. 1

# ANALISI DEI PREZZI

**OGGETTO:** progetto di riqualificazione agricola fondo vasche di laminazione Bozzente

**COMMITTENTE:** AIPo

Data, 04/04/2024

**IL TECNICO**



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			3,80	
Nr. 5 Analisi 05	(L) indagine di mercato: paratoia in ferro zincato dim. 110x 100 h cadauno	1,000	125,00	125,00	
	Sommano euro			128,80	
	Spese Generali 15.00% * (128.80) euro			19,32	
	Sommano euro			148,12	
	Utili Impresa 10% * (148.12) euro			14,81	
	T O T A L E euro / cadauno			162,93	
	Fornitura e posa di Asta di misura interamente in profilo di acciaio Inox da 150x20 mm spessore 15/10 con numerazioni e graduazioni traforate ed evidenziate da inserti in resina a colori rosso e nero. Barre da 2 metri.				
	E L E M E N T I:				
	(L) Ap Sistemi: asta graduata m 2 cadauno	1,000	460,00	460,00	
	(E) [MA.00.010.0015] Operaio comune applicatore di cui MDO/RU= 79.061%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; ora	1,000	32,81	32,81	---
	Sommano euro			492,81	
	Spese Generali 15.00% * (492.81) euro			73,92	
	Sommano euro			566,73	
	Utili Impresa 10% * (566.73) euro			56,67	
	T O T A L E euro / cadauno			623,40	
	Fornitura e posa di Tubi corrugati in polietilene alta densità (PEAD) strutturati, a doppia parete, per condotte di scarico interrate non in pressione; a parete interna liscia e pa ... escluso scavo, piano appoggio, rinfilanco e riempimento. Diametro esterno (De) e diametro interno (Di): - De 1000 - Di 852				
	E L E M E N T I:				
	(L) idagine di mercato: tubo corrugato in polietilene alta densità (PEAD), classe di rigidità sn 8 KN/mq Di 800 mm m trasporto	1,000	419,00 8,00	419,00	
	(E) [MA.00.005.0015] Operaio comune edile 1° livello di cui MDO/RU= 79.061%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; ora	0,500	32,81	16,41	---
	(E) [NC.10.150.0010.b] Nolo di escavatore munito di qualsiasi equipaggiamento di la ... di cui MDO/RU= 38.505%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; ora	0,500	74,77	37,39	---
	Sommano euro			472,80	
	Spese Generali 15.00% * (472.80) euro			70,92	
	Sommano euro			543,72	
	Utili Impresa 10% * (543.72) euro			54,37	
	T O T A L E euro / m			598,09	
	A R I P O R T A R E				

